FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No LA GRANJA

NIT: 13364695-8 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
FE 2798 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764092486307

de 2025-04-29, Prefijo: FE, Rango 2001 Al 3000 - Vigencia Desde: 2025-04-29 Hasta: 2027-04-29
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CARRERA 7 N 13-27 LA ESTRELLA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3133499822

[Fecha Emision: 2025-07-11|

Fecha Validacién DIAN: 2025-07-11 E-mail: paeznaum@gmai.com

Hora Validacién DIAN: 14:13:05

CCoNIT:  88283497- Forma de Pago: Crédito
Cliente: HELISANDRO BARBOSA LOPEZ Medio de Pago: Acuerdo mutuo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 30 Dias

Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2025-07-11
Direccién:  VEREDA LA HONDA

Ciudad: Abrego - Colombia

Teléfono: 3134774692

Email: LAGRANJA@GMAIL.COM

# Codigo Descripcion
1 321040 RENTA LECHE PASTILLA 40 KG

2 352940 LECHE STANDARD 72 TROPICAL PASTILLA 40 KG

3 1007RM SAL BLANCA 44 KG

4 1003 MELAZA CASTILLA SURTIGRANOS 30 KG

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje
IVA 16,000.00 0.00% 0.00
IVA 607,619.05 5.00% 30,380.95

Cantidad

4.00

4.00

1.00

1.00

Valor

UM Val. Unit IVA/IC  Dcto
Unidad 64,761.91 3,238.10 0.00
Unidad 77,142.86 3,857.14 0.00
Unidad  16,000.00 0.00 0.00
Unidad 40,000.00 2,000.00 0.00
Totales
Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

272,000.00

324,000.00

16,000.00

42,000.00

Valor

623,619.05

30,380.95

0.00

0.00

0.00

654,000.00

654,000.00

NOTAS:

SON: SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*#kkkctk,

Factura Electronica de Venta No: FE - 2798 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-07-11 - 14:13:05

CUFE: 99350552b154071bdf62684a01fc05fe709cd7808a4e97535e6ed0edd76179f8bc5b8371bfdc84780382b514a9a517f




